Dalam penelitian Syamsul Anwar (2010), redaksi tambahan "*wabarakatuh*" didapati dalam beragam naskah/manuskrip SAD antara lain: 1) SAD edisi Muhammad Abdul Aziz al-Khalidi, Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyah, 1428/2007, h. 66, Hadis no. 997; 2) SAD edisi 'Izzat 'Ubaid ad-Da'as dan 'Adil as-Sayyid, Beirut: Dar Ibn Hazm, 1418/1997, vol. 1. h. 424, Hadis no. 997; 3) SAD, edisi Sidqi Muhammad Jamil, Beirut: Dar al-fikr, 1414/1994, vol. , h. 238, Hadis no. 997. Lihat, Anwar, Syamsul, *Tambahan Wa Barakatuh Dalam Salam Penutup Salat Studi Tentang Hadis Wa'il Ibn Hujr*, (Yogyakarta: Suara Muhammadiyah, 2010), p. 14. Penelitian Syamsul Anwar menjadi bukti penguat

- bagi Majelis Tarjih untuk menguatkan putusan sebelumnya dalam HPT di Musyawarah Nasional Tarjih ke-27.